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Protokół Nr XL/2022 

z nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn 

odbytej w dniu 16 marca 2022 roku 

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zwierzynie ul. Wojska Polskiego 6 

Szczegółowy przebieg sesji obrazuje nagranie zamieszczone na stronie : 

(http://zwierzyn.tv-polska.eu/) 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy Zwierzyn obecni byli wszyscy radni. 

 

Ponadto  udział w sesji wzięli: 

1) Karol Neumann – Wójt Gminy Zwierzyn 

2) Andrzej Wiśniewski- Sekretarz Gminy Zwierzyn. 

Porządek obrad 

 

1) Otwarcie XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn i stwierdzenie kworum. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Zwierzyn o zwołaniu sesji nadzwyczajnej. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) nieodpłatnego przekazania nieruchomości w formie darowizny na rzecz Powiatu 

Strzelecko-Drezdeneckiego, położonej w miejscowości Zwierzyn, 

b) utworzenia placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Zwierzyn oraz połączenia ich z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 

Zwierzynie i zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie, 

c) uchwalenia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w 

Gminie Zwierzyn. 

5) Zamknięcie XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań 

1) Przyjęcie porządku obrad 
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

2) Przyjęcia projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości w 

formie darowizny na rzecz Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, położonej w 

miejscowości Zwierzyn 
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

3) Przyjęcie projektu uchwały w sprawie utworzenia placówek wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zwierzyn oraz połączenia ich z Gminnym 
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Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zwierzynie i zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zwierzynie 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

4) Przyjęcie projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu osłonowego "Korpus 

Wsparcia Seniorów" na rok 2022 w Gminie Zwierzyn 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

 

Przebieg sesji 

 

1) Otwarcie XL  nadzwyczajnej sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 14
00

 otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy. Stwierdził, że na podstawie listy obecności na 15 radnych 

Rady Gminy Zwierzyn na sesji obecnych było 15 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał. Następnie przewodniczący RG powitał radnych i zaproszonych gości (listy obecności 

radnych i zaproszonych gości w załączeniu do protokołu). 

 

 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że porządek 

obrad został radnym przesłany i zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi do porządku obrad.  

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos, zawnioskował o rozszerzenie porządku obrad o 

dodanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2022 w Gminie Zwierzyn. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad 

wraz z dodanym w punkcie 4 podpunkt c projektem uchwały w sprawie uchwalenia programu 

osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie Zwierzyn. Za przyjęciem 

rozszerzonego o punkt 4c porządku obrad głosowało 15 radnych . 

Następnie Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG  zamknął punkt 2. 

 

3) Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Zwierzyn o zwołaniu sesji nadzwyczajnej. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że wniosek Wójta Gminy 

Zwierzyn został radnym przedstawiony w formie elektronicznej i otworzył dyskusję. Nikt nie 

zabrał głosu w dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i punkt 3 (wniosek w załączeniu do 

protokołu). 
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4) Podjęcie uchwał w sprawie:   

a) nieodpłatnego przekazania nieruchomości w formie darowizny na rzecz Powiatu 

Strzelecko-Drezdeneckiego, położonej w miejscowości Zwierzyn, 

Karol Neumann wójt  gminy wprowadził do projektu uchwały, a następnie oddał głos 

obecnemu na sesji Bogusławowi Kierus Staroście Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, który 

odniósł się do omawianego projektu uchwały, jednocześnie prosząc Radnych o pozytywne 

zaakceptowanie.  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali radny Józef Drelich i Starosta Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

Bogusław Kierus. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości w formie darowizny na rzecz Powiatu 

Strzelecko-Drezdeneckiego, położonej w miejscowości Zwierzyn pod głosowanie. Udział w 

głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XL/250/2022 

(uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

b) utworzenia placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Zwierzyn oraz połączenia ich z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 

Zwierzynie i zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Zwierzynie, 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji głos zabrali radna Anna Ryś-Konieczna i wójt Karol Neumann. 

 

Następnie przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie 

utworzenia placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zwierzyn 

oraz połączenia ich z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zwierzynie i zmiany 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie pod głosowanie. Udział w 

głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XL/251/2022 

(uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

c) uchwalenia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w 

Gminie Zwierzyn 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji głos zabrali radna Anna Ryś-Konieczna i wójt Karol Neumann. 

 

Następnie przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie 

Zwierzyn pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt 

uchwały staje się uchwałą Nr XL/252/2022 (uchwała wraz z protokołem głosowania w 

załączeniu do protokołu). 

 

 

 

5) Zamknięcie XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn.  

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 14
32 

zamknął obrady XL nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

         Protokołowała                                                                 P r z e w o d n i c z y ł        

Inspektor ds. obsługi biura rady gminy                    Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn          

(-) Marzena Kaczmarek                                                            (-) Mariusz Krzyżanowski 

 

 

 


